
DOTAZNÍK ROZHODČÍHO V INFORMAČNÍM SYSTÉMU ČAST 

 

1. Dotazník rozhodčího: do formuláře dotazníku se dostanete po přihlášení do Registru ČAST, kde v profilu uživatele 

kliknete na ikonu Vyplnit dotazník. Před samotným vyplňování dotazníku si zkontrolujte Vaše údaje, které se zobrazují 

v tomto profilu (zelené rámečky obr.1), e-mailovou adresu může změnit jen správce klubu nebo svazu. V případě, že 

kontaktní informace se liší od skutečnosti, můžete tyto údaje opravit v editaci (červený obdélník obr.č.1). K vyplnění 

dotazníku přejdete kliknutím na ikonu Vyplnit dotazník (černý obdélník obr.č.1). 

 

 

Obr.1 

 

 

 



 
 

 
Obr.2 

 

2. Formulář dotazník rozhodčího – informace k vyplnění:  

• ZELENÝ OBDÉLNÍK (obr.č.2) jsou uvedené Vaše osobní údaje. Jméno, identifikační číslo, klub, svaz, rok 

narození, adresa, telefon, mobil, e-mail, a získané licence s dobou platnosti. V této části nic nevyplňujete. 

Osobní údaje se vyplňují automaticky z profilu osoby. 

• ČERVENÝ OBDÉLNÍK (obr.č.2) jsou dvě zaškrtávací políčka – jedno musí být zaškrtnuté. Kliknete na jedno 

z uvedených políček. 

• MODRÁ ŠIPKA (obr.č.2) vyberete kraj, kde chcete být nominováni. Po vybráni kraje se zobrazí všechna ligová 

družstva, kterým byla potvrzena přihláška. 

• MODRÝ OBDÉLNÍK (obr.č.2) jsou zobrazené ligová družstva ve vybraném kraji. Kliknutím na zaškrtávací 

políčko vyberete družstvo (družstva), kde chcete být nominováni. 

• ČERVENÁ ŠIPKA (obr.č.2) pokud chcete být nominováni i v jiných krajích, kliknete přidat další kraj. 

Nabídnou se Vám ligová družstva vybraného kraje. 

3. Po zapsání poznámek nebo podnětů kliknete na uložit dotazník. Původně šedá ikona v horní části se změní na 

oranžovou. Po schválení KR se změní na zelenou. 



4. Dotazník může vyplnit i správce klubu, a to v prostředí Výpis členů klubu (obr.č.4). Cesta je přes horizontální menu 

KLUB / osoby klubu (obr.č.3). Ve sloupci rozhodčí jsou u všech členů vyznačené platné licence (obr.č.4.) Kliknutím 

na licenci (červený kruh obr.4) se dostanete na dotazník rozhodčího u dané osoby. 

 

 
Obr.č.3 

 

 

 
Obr.č.4 

 

 


